

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ØENS Rådgivningshus A/S

Lergravsvej 59, 2300 København S

CVR-nr. 45 28 41 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Kenneth Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØENS Rådgivningshus A/S Lergravsvej 59 2300 København S CVR-nr.: 45 28 41 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hartmann Berg, Formand Kenneth Gudmundsson Morten Krat Bjørn Weber Ida Kirstine Harpøth Gudmundsson Søren Saaby Hansen Kristian Olsen
Direktion	Kenneth Gudmundsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kenida Holding ApS
Dattervirksomheder	ØENS Ejendomsadministration A/S, København S ØADM ApS, København S ØENS Virksomhedsadministration ApS, København S ØENS Ejendomsadministration - Investeringsejendomme ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via selskabets datterselskaber at drive administration og rådgivnings virksomhed vedrørende ejendomme og virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.540.023 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.554.637
Resultat før skat	3.535.887
Skat af årets resultat	4.136
Årets resultat	3.540.023
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.921
Udbytte for regnskabsåret	4.590.655
Disponeret fra overført resultat	-1.730.553
Disponeret i alt	3.540.023

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.619.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.619.618
Anlægsaktiver i alt	14.619.618
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.136
Tilgodehavender i alt	4.136
Omsætningsaktiver i alt	4.136
Aktiver i alt	14.623.754

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	839.015
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.921
Overført resultat	881.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.590.655
Egenkapital i alt	6.990.655
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.633.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.633.099
Gældsforpligtelser i alt	7.633.099
Passiver i alt	14.623.754
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter

1. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 80.000 A-aktier a 1 kr., og 759.015 B-aktier a 1 kr.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenida Holding ApS, CVR-nr. 26920612, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hartmann Berg

Bestyrelsesformand

Serienummer: f4cdac48-458e-4d73-883b-7baf3e88be7

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-06-11 13:01:11 UTC



Kristian Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fae4bfa-e610-4402-b18d-62e111aec157

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-06-11 13:02:32 UTC



Bjørn Weber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb5ef7a0-425e-4baa-83ac-b3a6eee4e288

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-06-11 13:07:21 UTC



Morten Krat

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bfa3d13c-d97f-4905-9102-1c5d2c22be4f

IP: 2.58.xxx.xxx

2025-06-11 14:17:31 UTC



Ida Kirstine Harpøth Gudmundsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4016f32-2560-424a-95c5-135853202c3b

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-06-11 15:43:23 UTC



Kenneth Gudmundsson

Direktør

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 80.196.xxx.xxx

2025-06-11 17:39:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Gudmundsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 80.196.xxx.xxx

2025-06-11 17:39:11 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7cf386cf-d4f1-4bc7-904b-e726ba4488f0

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-06-12 07:16:01 UTC



Johannes Sønderris Pedersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-12 07:28:29 UTC



Kenneth Gudmundsson

Dirigent

Serienummer: 2920cb1d-637d-49d7-812f-af63d38f8fe6

IP: 185.141.xxx.xxx

2025-06-15 15:46:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.